Lucilius Satyrarum lib. XVIII:

5 sic tu illos fructus quaeras, adversa hieme olim
quis uti possis ac delectare domi te.

Turpilius Philopatro:

deinde cum ad te redierit res olim post mortem patris.

Afranius Suspecta:

nunc amatorem, olim defensorem, ut peream, me volet.

10 OBTARE est precibus a dis aliquid postulare. Vergilius Aen.
lib. VII:

et reor et siquid veri mens angurata opto.

|| Optare, eligere. Lucilius Satyrarum lib. XVIII:

15 'aurum vis? hominem en habeas!' — 'hominem? quid ad aurum?
quare, ut dicimus, non video, hic quid magno opere optem.'

Sallustius Hist. lib. III: adque eum Curio laudatum accensumque praemiorum spe quibuscum obtavisset ire iubet. — Vergilius Aen. lib. III:

optavitque locum regno.

3 Lucilius l. XVIII || 6 Turpilius Philopatro || 8 Afranius Suspecta || 10 VII, 273 || 13 Lucilius l. XVIII || 16 Sallustius Hist. III || 18 III, 109.

3 XXVIII B. — 4 si B, Gen, H₁. — olym B. — 5 ac I. Dousa (et v. d. in mrg. ed. Iun.); haec cdd. — domi te L₁ (domi teturpilius); domine (vel domi ne) rell. — pro eis quae sunt quis uti possis Gen, H₁ habent defensorem, ut per eum; B defensorem. — 6 Turpilius pr. L. — filopatro cdd. — 7 at te pr. B; H₂. — te, add. supra e virgula, Gen, ut saepius. qua tamen dubium utrum in littera indicetur an accentus sit signum. — redierit res; puto res redierit. ita moliores numeri. — olym B. — post; preter B. — 9 nunc Me; non cdd. — amatorum B, Gen, H₁; materem, tum amaterem L. — defensorem (cf. comm. in v. 5) ed. a. 1498; defensore L, H ex corr., G; defensor et B, Gen, pr. H. — ut peream, me M; ut per eum cdd. — verba amantis suspiciosi. — 10 Obtaree (tum Opt.) L; Optare est (Obt. H₁) rell. — a dis om. A; f. ac votis; cf. 360, 37. — 12 cf. 469 l. auguro. — veri om. A, B, Gen, L, H₁. — 13 Obtare H. — Lucilius; virgil, sed id punctis notat. et in mrg. add. lucit G. — XXVIII H₂; cd. Victor.; scripti Me. — satyriarum prius L. — 14 hominam pr. B. — en add. I. Dousa. — aurum vis hominemne habeas? — hominem? quid ad aurum? non bene Quicheratus. — neque recte Mercerum puto in explicandis Lucilianis recordatum Themistoclis illud, malle se virum qui pecunia egeat quam pecuniam quae viro. — 15 ut dicimus; h. e. ut dicere solemus. — quid; quidam, tum quiddam L. — magnopere B, Gen, H₁. — 16 Salustius B. — adque pr. L; atque rell. — eum Ald.; cum (om. B, Gen, H₁) cdd. — Curio vel Caepio Lips.; cupio cdd. — utrumque nomen in Historiis occurrit. — cet. cf. Kritz ad III, 54. — 17 spe B, Gen, H₁; spes rell. — quibus B, Gen, H₁. — obtavisset pr. L; H₁; optavisset (optaviset B) rell. — iubet ed. princ.; iuvet cdd. — 18 eneidis m. 2 add. II.